כמפורט לעיל, לו הייתה הבקשה מתקבלת.

דין כי למסקנה הגעתי הבקשה, בהגשת ולאיחור לדיון התייצבותו לאי מוצדקת בלתי לסיבה זו עובדה מצרף וכשאני
בקשתו להידחות.

פסק הדין נשאר על כנו. לפנים משורת הדין ניתנת לנאשם ארכה לתשלום הקנס עד יום 1.6.14.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשע"ד, 26 אפריל 2014.